Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 года                                                                                № 278/93-6

г. Вилючинск

О внесении изменений в Устав Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от 24.10.2019 № 278/93-6)
1. Внести в Устав Вилючинского городского округа следующие изменения:
1.1 Пункт 26 части 1 статьи 7 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах городского округа – ЗАТО г. Вилючинска, выдача».
1.2. Второе предложение части 9 статьи 28 после слов «иностранными финансовыми инструментами» дополнить словами «, если иное не предусмотрено Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вилючинская газета» после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского

городского округа                                                                                   В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

24 октября 2019 года

№ 278/93-6

Зарегистрировано Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 27.11.2019 № ru 913020002019006